

23 Haziran 2026



ALNUS YATIRIM

Ekonomik Takvim

Zaman	Döviz	Olay	Beklenti	Önceki
11:00	EUR	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz)	48,6	47,7
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz)	51,1	50,7

Güne Başlarken

USDTRY	46,4774	0,05%
BIST100	14.729,65	-0,03%
SP500	7.472,78	-0,37%
DAX	25.139,69	0,62%

- **BIST 100 dün günü yataya yakın hafif düşüşle tamamladı. Endeks %0,03 düşerek 14.729,65 puandan kapandı.** Gün içinde **14.697,76 – 14.871,49** bandında işlem görüldü. Cuma kapanışı **14.734,50** idi; yani endeks gün içinde 14.870 üzerine kadar denese de kapanışta belirgin bir yön oluşmadı. Bankacılık endeksi **%0,37 artıda**, sınai endeks ise **%0,55 artıda** kapandı; bu da endeksteki zayıflığın genele yayılan sert bir satıştan ziyade seçili büyük hisselerdeki baskıdan kaynaklandığını gösteriyor.
- İçeride ana görünüm, **14.700 desteği üzerinde tutunma ama 14.900'e yaklaşıncı ivme kaybı** şeklindeydi. Son yükselişin ardından BIST'te kısa vadeli momentum korunuyor; fakat 14.900–15.000 bandı hâlâ güçlü direnç olarak çalışıyor. Aşağıda **14.700–14.600 bandı ilk destek**, bu bölgenin altına sarkma olursa **14.400** seviyesi yeniden gündeme gelebilir. Yukarıda ise **14.900 ve 15.000** aşılmadan yeni bir güçlü hareketten bahsetmek zor.
- **ABD piyasaları dün karışık kapandı. Dow Jones %0,29 artışla 51.712,71 puana yükselirken, S&P 500 %0,37 düşüşle 7.472,78 ve Nasdaq %1,32 kayıpla 26.166,60 seviyesine geriledi.** Satışın merkezi yine mega-cap teknoloji ve iletişim hisseleriydi. Alphabet %5 düşerken, Meta, Amazon ve Microsoft tarafında da **%2,3–4,7** aralığında kayıplar görüldü. SpaceX'in ilk borçlanma ihracı sonrası hissede **%16,4** düşüş yaşanması Nasdaq üzerindeki baskıyı artırdı.
- Wall Street'te dün iki zıt fiyatlamaya aynı anda vardı: **ABD-İran görüşmelerinde ilerleme petrolü aşağı çekti**, ancak **Fed'in şahin duruşu ve teknoloji değerlemeleri** endeksleri baskıladı. S&P 500'ün 11 ana sektörünün 7'si artıda kapandı; real estate ve enerji pozitif ayrışırken iletişim hizmetleri **%3,8** geriledi. Bu nedenle ABD'deki hareketi genel bir risk-off'tan çok **teknoloji/AI harcama endişesi kaynaklı rotasyon** olarak okumak daha doğru.
- **Avrupa piyasaları ABD'ye göre daha güçlüydü. STOXX 600 endeksi %0,58 artışla 639,27 puandan kapandı.** Avrupa'da alımları, ABD-İran barış görüşmelerinde ilerleme ve petrol fiyatlarındaki düşüş destekledi. İngiltere tarafında Keir Starmer'in istifası sonrası siyasi geçişin görece kontrollü fiyatlanması ve banka hisselerindeki alımlar da piyasaya destek verdi. Barclays, NatWest ve Standard Chartered'daki güçlü hareket bankacılık endeksini yukarı taşıdı.
- **Petrol tarafında ana haber ABD'nin İran petrol satışlarına geçici izin vermesiydi.** ABD Hazine Bakanlığı, İran ham petrolü ve petrol ürünlerinin satışına **21 Ağustos'a kadar** izin veren 60 günlük genel lisans yayımladı. Lisans; satış, taşıma, sigorta, bankacılık işlemleri ve dolar cinsinden ödemeleri kapsıyor. Bu adım, İran'ın IAEA denetimlerine izin vermesi ve Hürmüz'den serbest geçiş taahhüdü karşılığında final barış anlaşmasına giden sürecin parçası olarak okundu.
- Bu gelişmeyle Brent petrol dün **%3,38 düşüşle 77,90 dolar/varil** seviyesine geriledi. Hürmüz'de trafik de kademeli toparlanıyor: Reuters'a göre pazartesi günü iki ham petrol tankeri yaklaşık **2 milyon varil** petrol ile boğazdan geçti; ayrıca iki süper tanker de Körfez'e giriş yaptı. Ancak geçişler hâlâ savaş öncesi günlük ortalama **125 gemilik** trafiğin oldukça altında. Yani fiyatlarda rahatlama var ama fiziki akış henüz tam normalleşmiş değil.
- **Altın tarafında zayıf görünüm sürdü.** Comex altın vadeli kontratları **%1 düşüşle 4.181,90 dolar/ons** seviyesinde kapandı. Petrolün düşmesi enflasyon baskısını azaltıyor; ancak Fed'in şahin duruşu, yükselen ABD tahvil faizleri ve güçlü dolar altın üzerinde baskı yaratıyor. Reuters küresel piyasa akışında spot altın **4.190,17 dolar/ons** civarında izlenirken, 10 yıllık ABD tahvil faizi **%4,509** seviyesine yükseldi.
- **Döviz tarafında dolar güçlü kaldı.** Fed'in daha şahin kalacağı beklentisiyle dolar endeksi **101,06** seviyesine yakın seyretti; EURUSD ise **1,1422** civarında zayıf kaldı. Yen tarafında baskı daha belirgin: dolar/yen **161,93** seviyesine yaklaşarak 40 yılın dip bölgelerine geldi. Bu tablo, petrol düşse bile piyasanın asıl odağının hâlâ **Fed ve faiz beklentileri** olduğunu gösteriyor.

S&P 500

ABD tarafında dün endeksler ayrıştı. Dow pozitif kapansa da S&P 500 ve özellikle Nasdaq, mega-cap teknoloji hisselerindeki satış nedeniyle baskı altında kaldı. Petrolün düşmesi normalde enflasyon/faiz beklentileri açısından pozitif; ancak piyasa dün daha çok **Fed'in şahin kalması + teknoloji/AI değerlemeleri** başlığını fiyatladı. Bu yüzden hareket genel risk-off'tan ziyade teknoloji kaynaklı rotasyon şeklindeydi.

Endeks **7.472,79 seviyesinden** kapattı.

Aşağıda **7.450 ilk destek**, bu seviyenin kırılması halinde **7.400 – 7.350 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **7.500 direnç**, bu bölgenin aşılması halinde **7.550 – 7.600 bandına doğru toparlanma** gündeme gelebilir.



XAUUSD

Altın tarafında zayıf görünüm devam ediyor. Petrolün düşmesi enflasyon baskısını azaltıyor ama Fed'in şahin duruşu, güçlü dolar ve yükselen ABD tahvil faizleri altında baskı yaratıyor. Bu nedenle altında jeopolitik destekten çok **faiz ve dolar baskısı** daha belirleyici olmaya devam ediyor.

Ons altın **4.180 – 4.190 dolar bandında** işlem görüyor.

Aşağıda **4.150 destek**, bu seviyenin kırılması halinde **4.100 – 4.050 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **4.220 direnç**, bu seviyenin aşılması halinde **4.250 – 4.300 bandına doğru tepki** oluşabilir.



EURUSD

EURUSD tarafında dolar lehine baskı korunuyor. ABD-İran hattındaki rahatlama petrolü aşağı çekse de, Fed'in faiz artırımı ihtimalini masada tutması doları güçlü tutuyor. Avrupa tarafında petrol düşüşü olumlu; fakat euro tarafında büyüme görünümü ve doların güçlü momentumu yukarı hareketi sınırlıyor.

EURUSD **1,14 – 1,15 bandında** fiyatlanıyor.

Aşağıda **1,1400 destek**, bu seviyenin kırılması halinde **1,1350 – 1,1300 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **1,1500 direnç**, bu seviyenin aşılması halinde **1,1550 – 1,1600 bandına doğru toparlanma** gündeme gelebilir.



BRENT OIL

Petrolde aşağı yönlü baskı sürüyor. ABD'nin İran petrol satışlarına geçici izin vermesi ve Hürmüz'den tanker geçişlerinin kademeli başlaması, arz risk primini azaltıyor. Ancak geçişlerin hâlâ savaş öncesi seviyelerin çok altında olması nedeniyle fiyatlardaki rahatlatma tamamen kalıcı görülmemeli.

Brent 77 – 78 dolar bandında işlem görüyor.

Aşağıda **76 dolar ilk destek**, bu seviyenin kırılması halinde **75 – 73 dolar bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **80 dolar psikolojik direnç**, bu seviyenin aşılması halinde **82 – 85 dolar bandına doğru tepki** oluşabilir. Şu aşamada petrolün yönünü teknikten çok İran arzının fiilen ne kadar hızlı piyasaya döneceği belirleyecek.



Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.